
A400P08XRXF7

OBJEDNÁVKA K PROVEDENÍ OPRAVY í. 1915350020007

ZHOTOVITEL
Temposervis CZ a.s.
Točitá 1964/34
140 00Praha4-Krč
IČO: 26707276
DIČ: CZ26707276

Zastoupený jednatelem

Ing. Lukášem Zachem

Bankovní spojení:

9BJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo
obrany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6,
čj.: 229215/04/006901/5879 č. spisu
1632/2004

Jejímžjménemjedná velitel útvaru

VÚ1535 Hranice
Hranická 457
753 01 Hranice

Bankovní spojení:
ČNB, Správa 701,
Na Příkop
Číslo účtu:

Dílčí plnění, na základě smlouvy o dílo číslo 165610093 ze dne 4. 5 2016 u Vás
objednáváme:_____________________________________________________________

Provedení požadované opravy u vozidla Land Rover Discovery, VPZ 196-20-80.
Předpokládaná cena za provedení opravy je stanovena dle přiloženého nacenění a to
včetně DPH do: 270 358,51 Kč. Z důvodu časové náročnosti požadované opravy se
objednatel a zhotovitel dohodly, dle článku III. Odstavce 7. smlouvy o dílo č.
165610093, na termínu provedení opravy nejpozději do 30. 4. 2019.______________

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního
limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Za objednatele vyřizuje:

V Hranicích l 02. 2019 V Praze £.. 'lQ/fa)

Za objedna



LKAUTOMONT s.r.o.

Kožušany 159 78375 Kožušany Tel.:

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

(Bez posudku) 196 20-80 ze dne 24.04.2018

ROZPIS NÁKLADŮ NA OPRAVU

Vojenský útvar Hranice

196 20-80
OA, SUV, Dodávka
Land Rover
Discovery (..)(06.2002->)
TD5 Comfort

Druh laku : metalíza (2 vrstv.)
DAT-6-feód 01 730 057 007 0001
Příplatková výbava : stupačka za.

kryt kola rezerv, (ocel ušlech.)
kryt kola rezerv. Softcover
zařízení přívěsu závěs.

vut.

Registrační značka
Druh vozidla
Výrobce

Typ

K opravě bude zapotřebí:

ČDZ ČÍSLO DÍLU NÁZEV DÍLU POČET

30511 HFB102270 RÁM SEDÁK PŘ. L. 1
30811 HFA500310 RÁM OPĚRADLO SEDADLA PŘ. L. 1
51910 ANR6643 ZAŘÍZENÍ PŘÍVĚSU ZÁVĚS. KPL. 1
52530 ALR9701 PLECH ZA. SPO. 1
52920 VÝZTUHA ZNAČKA REGISTR. ZA. 1
54010 BHD700132 DVEŘE ZA. 1
54092 BHB700051 ZÁVĚS DVEŘE ZA. SPO. 1
54096 BHB700032 ZÁVĚS DVEŘE ZA. HOR. 1
54311 FQR100570 ZÁMEK DVEŘE ZA. 1
54630 CXB103Q80 UŠTA RUKOJETI DVEŘE ZA. KPL. 1
54710 MXC2519 EMBLÉM DVEŘE ZA. 1
54721 FVH100110 BÁZE EMBLÉM DVEŘE ZA. 1
55010 CQB101900 SKLO ZA. 1

LR078295 LEPICÍ SADA SKLO ZA. 1
55030 CDB100230 TĚSNĚNÍ SKLO ZA. 1
55611 XFB000730 SKUPINOVÁ SVÍTILNA ZA. L. 1
55612 XFB000720 SKUPINOVÁ SVÍTILNA ZA. P. 1
55651 XFM1Q0310 DRŽÁK SVÍTILNY SKUPINOVÁ

SVÍTILNA ZA. L.
1

55652 XFM100310 DRŽÁK SVÍTILNY SKUPINOVÁ
SVÍTILNA ZA. P.

1

57030 KVI000030 STUPAČKA ZA. KPL. 1
57210 DQC000180PMA NÁRAZNÍK-KRYT ZA. 1
57231 DQR101090 OBLOŽENÍ NÁRAZNÍK ZA. L 1
57232 DQR101080 OBLOŽENÍ NÁRAZNÍK ZA. P. 1
57245 DPP100970 UŠTA KRYCÍ NÁRAZNÍK ZA. 1
57430 DQE000040 DRŽÁK NÁRAZNÍK ZA. 1
57930 ASR1579 DRŽÁK KOLO REZERV./NOUZ. 1

Strana K1

01
730

057007

12AB

13007
13407
13500
14200

Kč



LK AUTOMONT s.r.o

Rozpis nákladů na opravu (System DAT/ Silver DAT II)

196 20-80 ze dne 24.04.2018
■ i

Strana K 2

ČDZ ČÍSLO DÍLU NÁZEV DÍLU POČET Kč/ks Kč

57950 STC50140 KRYT KOLO REZERV./NOUZ. 1

VEDLEJŠÍ NÁKLADY:

ČDZ

99050

99051

NÁZEV

NÁTĚR SPODKU VOZ.-MATERIÁL

OCHR.
MATERIÁL K OCHRANĚ DUTIN

Kč

MZDA ZA PRÁCI:

ČDZ KO Č.PRAC.POZ. POPIS PRACOVNÍHO POSTUPU SO Hod. Kč

VOZIDLO PRO SERVIS / OPRAVA
PŘIPRAVIT

K

30511 E SPOTŘEBA PRÁCE RÁM SEDÁK PŘ. L
VYM.+ZAM./VYMĚNIT
(SDRUŽ. PRÁCE)

K

30811 E 78.85.11 RÁM OPĚRADLA SEDADLO PŘ. L.

VYM.
K

35520 A SPOTŘEBA PRÁCE KRYT PROSTORU LOŽNÉHO

VYM.+ZAM.
K

35641 A SPOTŘEBA PRÁCE OBLOŽENÍ BOČNICE L. HOR.

VYM.+ZAM.
K

35642 A SPOTŘEBA PRÁCE OBLOŽENÍ BOČNICE P. HOR.

VYM.+ZAM.
K

36460 A SPOTŘEBA PRÁCE KRYTINA PODLAH. STŘED.

VYM.+ZAM.
K

46210 A SPOTŘEBA PRÁCE AKUMULÁTOR VYM.+ZAM. M
50700 A 76.49.04 KRYTINA PODLAH. ZA. VYM. K
51910 E SPOTŘEBA PRÁCE ZAŘÍZENÍ PŘÍVĚSU ZÁVĚS. KPL.

VYM.
K

52530 E SPOTŘEBA PRÁCE PLECH ZA. SPO. VYM. K
52920 E SPOTŘEBA PRÁCE PODLOŽKA ZNAČKA REGISTR. ZA.

VYM.+ZAM./VYMĚNIT
K

54010 E SPOTŘEBA PRÁCE DVEŘE ZA. VYM.

(VYMONT.)
K

54092 E SPOTŘEBA PRÁCÍ ZÁVĚS DVÉŘE ZA. SPO.

VYM, +ZAM./VYMĚNIT
(SDRUŽ. PRÁCE)

K

54096 E 76.28.22 ZÁVĚS DVEŘE ZA. HOR.
VYM.+ZAM./VYMĚNIT

K

54210 A SPOTŘEBA PRÁCE TĚSNĚNÍ DVEŘE ZA. VYM.+ZAM. K
54213 A SPOTŘEBA PRÁCE TĚSNĚNÍ DVEŘE ZA. HOR.

VYM.+ZAM.
K

55410+A SPOTŘEBA PRÁCE SVÍTILNA ZA. OBA VYM.+ZAM. E
57030 E 76.10.39 STUPAČKA ZA. VYM.+ZAM./VYMĚNIT K
57210 E SPOTŘEBA PRÁCE NÁRAZNÍK-KRYT ZA. VYM. K
76201 A SPOTŘEBA PRÁCE KOLO OBĚŽNĚ ZA. L VYM.+ZAM. M



LK AUTOMONT s.r.o

Rozpis nákladfi na opravu (System DAT / Silver DAT II)

196 20-80 ze dne 24.04.2018

ČDZ KO Č.PRACPOZ. POPIS PRACOVNÍHO POSTUPU SO Hod.

76202 A SPOTŘEBA PRÁCE KOLO OBĚŽNÉ ZA. P. VYM.+ZAM. M
77500 A SPOTŘEBA PRÁCE SYSTÉM VÝFUK. KPL. VYM.+ZAM. M
90590 A SPOTŘEBA PRÁCE MYTÍ VOZIDEL K
04253 I SPOTŘEBA PRÁCE DÍL ZA. D-SLOUPEK L. VNI. OPR. K
04254 I SPOTŘEBA PRÁCE DÍL ZA. D-SLOUPEK P. VNI. OPR. K
52011 I SPOTŘEBA PRÁCE BOČNICE L. VNI. OPR. K
52012 I SPOTŘEBA PRÁCE BOČNICE P. VNI. OPR. K
52520 I SPOTŘEBA PRÁCE PLECH ZA. HOR. OPR. K
52610 I SPOTŘEBA PRÁCE VÝZTUHA PLECH ZA. HOR. OPR. K

I SPOTŘEBA PRÁCE ZADNÍ ČÁST ROZPÍNÁKEM

HEVEROVAT

LAKOVÁNÍ: DAT-Eurolák

K

ČDZ SL STUPEŇ NÁZEV PRACOVNÍHO POSTUPU MB Hod.

SPOTŘEBA PRÁCE PŘÍPRAVA NA LAKOVÁNÍ
SPOTŘEBA PRÁCE PŘÍPRAVA NA LAKOVÁNÍ

DODATEK K PLASTOVÝM DÍLŮM
PŘÍSADA:

SPOTŘEBA PRÁCE VYMONT. DÍL(Y) PŘEDLAKOVAT
SPOTŘEBA PRÁCE PŘÍPR. VZORKU A ODSTÍNU LAKU

(POČET: 1 KRÁT)

SPOTŘEBA PRÁCE SLADĚNÍ ODSTÍNU NA MÍCH.ZAŘÍZ.
52011 2 VNTIŘ. DÍL BOČNICE VNITŘ. ZA. L. 9
52012 2 VNITŘ. DÍL BOČNICE VNITŘ. ZA. P. 9
52511 4 NOVÝ' DÍL-S PLECH ZA. KPL. 7
53131 2 OPRAVA D-SLOUPEK L 8
53132 2 OPRAVA D-SLOUPEK P. 8
54010 4 NOVÝ DÍL-M DVEŘE ZA. 37
57210 4 NOVÝ DÍL-K-R NÁRAZNÍK-KRYT ZA. 33

Strana K3

Kč

Kč



LK AUTOMONT s.r.o

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

196 20-80 ze dne 24.04.2018 Strana K 4

VÝSLEDNÁ KALKULACE:

NÁHRADNÍ DÍLY:

Podle jednotlivého nastavení

Celkem

VEDLEJŠÍ NÁKLADY:

Podle jednotlivého nastavení

MZDA ZA PRÁCI:

Karoserie

Mechanika

Elektrika

Přípravný čas ke 100%

Celtem

LAKOVÁNÍ:

Mzda

Materiál (PPG Envlrobase HP)

oprava
nový díl
KONSTANTA
KONSTANTA-K
Přípravný čas a materiál, konstanta pro plech 100%
Přípravný čas a materiál, konstanta pro plast 100%
konstanta demontovaný předlakovat
konstanta vzorový pléd) (počet: 1)

Lakovací materiál celkem

Lakování celkem

Předpokládané náklady na opravu bez DPH

+ 21,00% DPH
Předpokládané náklady na opravu vč. DPH



LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu {System DAT / Silver DAT II)

196 20-80 ze dne 24.04.2018 Strana K 5

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!
Stanovení přesného rozsahu a vyčíslení nákladů opravy je možné nejdříve po demontáži.
Tento rozpis nákladů je s přihlédnutím k předem stanovenému postupu opravy.

SLEVY/BONUSY:

ČDZ KO NÁZEV

Paušál na ND

Slevy / Bonusy bez DPH
+ 21,00% DPH
Slevy / Bonusy vč. DPH

BEZ DPH DPH VČ. DPH

Náklady na opravu

- Slevy / Bonusy

Upravené náklady na opravu 223436,79 46921,72 270358,51

Tato Kalkulace obsahuje údaje, které byly zpracovány a distribuovány na základě licence výrobců / dovozců vozidel.
(System DAT / Silver DAT II)

Význam symbolů:
+ = nová pozice z logiky opravy
* = ruční zadání uživatelem

! = odhad, cena, možná odchylka
A = čas podle tvaru vyboulení
FKZ = barevné provedení ND

# = čas. norma:(ještě) bez dat výrobce
( = č. dílu není určeno pro objednávání
) = poslední NDC, výrobce již nedodává
? = cena podle podkladů

d = cena z DMS


